________________________________________________________________________________________________

AVENIDA: GUAÍRA Nº. 153, CAIXA POSTAL Nº. 01 - CEP: 87.840-000 - MIRADOR - PARANÁ
FONE/FAX (44) 3434 - 8000 - CNPJ - 75.475.442/0001-93 - Site:  - e-mail: www.mirador.pr.gov.br mirador@mirador.pr.gov.br

Comissão Especial de Processo Seletivo

PROCESSO SELETIVO Nº. 001/2011

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº. 028/2011

O Presidente da Comissão Especial de Concurso, no uso de suas atribuições legais, resolve

divulgar o resultado da Prova de Títulos e Classificação Final para os cargos de CONTADOR,

ENGENHEIRO CIVIL, MÉDICO CLÍNICO GERAL, NUTRICIONISTA E TÉCNICO

DE ENFERMAGEM do concurso público, aberto pelo Processo Seletivo nº. 001/2011 e

aberto pelo Edital de Concurso Público nº. 07/2011, e tornam públicas as seguintes decisões:

Resolve

I – DIVULGAR em anexo, o Resultado das Provas de Títulos e a Classificação Final obtidas

pelos candidatos, na forma estabelecida no item 1 do capítulo VI, do Edital de Concurso

Público nº. 07/2011.

Mirador, aos 15 dias do mês de junho de 2011.

Fabiana Preuss
Presidente da Comissão Especial

de Processo Seletivo

________________________________________________________________________________________________

AVENIDA: GUAÍRA Nº. 153, CAIXA POSTAL Nº. 01 - CEP: 87.840-000 - MIRADOR - PARANÁ
FONE/FAX (44) 3434 - 8000 - CNPJ - 75.475.442/0001-93 - Site:  - e-mail: www.mirador.pr.gov.br mirador@mirador.pr.gov.br

ANEXO I

CARGO: CONTADOR
Nº

INSCR
IÇÃO

NOME RG CPF DATA
NASC.

NOTA
PROVA
OBJETI

VA

NOTA
PROVA
TÍTULO

S

NOTA
FINAL

CLASSIFI
CAÇÃO

4295
KLEVERSON MILTON AUGUSTI
DE SOUZA 57556315 2441120964 22/02/1979

75,0 25 100 1º.

4457 ENOQUE ALVES DA ROCHA 45206033 67743838900 06/10/1968 65,0 25 90,0 2º.

4454 EVANDRO CARLOS PORTO 57527390 1938227921 07/09/1973 52,5 25 77,5 3º.

4484 CRISTINA KIYOKO YSHIRANO 62835893 2010560973 01/01/1977 50,0 25 75,0 4º.

4371
LUIZ FERNANDO RUSSO DE
OLIVEIRA 88056957 4610526956 14/11/1983

55,0 N/C 55,0 5º.

4469 EDSON ROGERIO BUZETTI 73555566 632523921 26/02/1980 22,5 DESCLASSIFICADO

4460 FABIANA GARGHETTI 83420308 3671101997 01/04/1983 25,0 DESCLASSIFICADO

4292 FERNANDA LOPES 1220497 95911464187 27/09/1980 27,5 DESCLASSIFICADO

4470 FLÁVIA RENATA OLEGARIO 88650093 4833531917 08/06/1985 32,5 DESCLASSIFICADO

4456 GERSON PEREIRA DA SILVA 47617146 80498280934 11/10/1971 30,0 DESCLASSIFICADO

4430
JOAQUIM MARIO DE PAULA
PINTO JUNIOR 86263998 3923348959 09/09/1982

47,5
DESCLASSIFICADO

4394 LEANDRO MAESTRE POLIDO 79015547 3947027940 21/11/1982 45,0 DESCLASSIFICADO

4441 MARCELO COLOMBO 53385435 1607300907 19/06/1974 27,5 DESCLASSIFICADO

4318
MAURILIO ARRUDA DE
ARAUJO 33996490 21506963803 26/09/1982

40,0
DESCLASSIFICADO

4405
MEIRE ELISABETH MOREIRA
CASTILHO 94208203 5143370957 18/09/1985

22,5
DESCLASSIFICADO

4385
MONIQUE FURTADO NOBREGA
DE PAULO 97573760 592252973 12/05/1980

27,5
DESCLASSIFICADO

CARGO: ENGENHEIRO CIVIL
Nº

INSCR
IÇÃO

NOME RG CPF DATA
NASC.

NOTA
PROVA
OBJETI

VA

NOTA
PROVA
TÍTULO

S

NOTA
FINAL

CLASSIFI
CAÇÃO

4290 MAURICIO TAMASHIRO 50399427 82285349904 28/06/1971 50,0 N/C 50,0 1º.

4316 MARCELINO JOSÉ DOS SANTOS 42925780 64005445934 16/01/1967 35,0 DESCLASSIFICADO

________________________________________________________________________________________________

AVENIDA: GUAÍRA Nº. 153, CAIXA POSTAL Nº. 01 - CEP: 87.840-000 - MIRADOR - PARANÁ
FONE/FAX (44) 3434 - 8000 - CNPJ - 75.475.442/0001-93 - Site:  - e-mail: www.mirador.pr.gov.br mirador@mirador.pr.gov.br

CARGO: NUTRICIONISTA
Nº

INSCR
IÇÃO

NOME RG CPF
DATA
NASC.

NOTA
PROVA
OBJETI

VA

NOTA
PROVA
TÍTULO

S

NOTA
FINAL

CLASSIFI
CAÇÃO

4388
KATYUSKA NAYARA DA
SILVA LANCI 100323435 6136992973 27/03/1988

70,0 25 95,0 1º.

4291 ARADIA CARDOSO BAYER 55588856 1539917983 13/04/1974 57,5 25 82,5 2º.

4363
ELIANA CRISTINA MARIANO
VERDERIO 89540801 7754475952 11/12/1982

52,5 25 77,5 3º.

4395 NATALIA SILVA ZULIANI 78984309 5623923941 31/01/1986 67,5 10 77,5 4º.

4446 GEISA CARLA BARBOSA 70939258 3235303979 09/05/1977 60,0 10 70,0 5º.

4471 LIDIANE LUZIA BUZETTI 81202125 4138301950 21/02/1983 57,5 N/C 57,5 6º.

4366
JAIRO RICARDO LOPES
FERREIRA 84157236 4661224973 02/02/1984

57,5 N/C 57,5 7º.

4452 NASSARA RADIGE JORGE 95366880 6949210922 06/09/1988 52,5 4 56,5 8º.

4309 FERNANDA RIBEIRO 92376877 5013830931 29/04/1984 52,5 N/C 52,5 9º.

4301
JOANA JANAINA GOEZ
FRANCEZ 69805507 5187921967 19/03/1985

40,0 DESCLASSIFICADO

4465
LARISSA FERREIRA TEIXEIRA
ALVES 92893189 5972395924 28/12/1987

40,0 DESCLASSIFICADO

4379 DANIELI MARCOLINA 99205989 4600183967 15/07/1986 N/C DESCLASSIFICADO

CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Nº
INSCR
IÇÃO

NOME RG CPF
DATA
NASC.

NOTA
PROVA
OBJETI

VA

NOTA
PROVA
TÍTULO

S

NOTA
FINAL

CLASSIFI
CAÇÃO

4349
MAYARA RAFAELA
FRANKILIN DA SILVA 93854276 7738998989 25/07/1990

57,5 N/C 57,5 1º.

4475 LUCIMAR PEREIRA DA SILVA 85842005 4219739947 05/12/1983 55,0 N/C 55,0 2º.

4387
NAISLE COELHO SOARES
PEREIRA DA SILVA 83108401 2973840902 03/09/1970

52,5 N/C 52,5 3º.

4455 SIRLEI BUENO DA SILVA 69805671 4799444905 14/01/1984 50,0 2 52,0 4º.

4421 CLEANE SOUSA DA SILVA 400871 94759910182 21/01/1980 50,0 N/C 50,0 5º.

4449 VIVIANE DE ANDRADE KUPAS 97607320 6629846923 14/08/1988 50,0 N/C 50,0 6º.

4337 DIANE SISCOUTTO 93240448 6519841900 28/01/1987 45,0 DESCLASSIFICADO

4355
MARIA APARECIDA CARNEIRO
DE OLIVEIRA FEL 86562944 3801970906 23/06/1973

35,0 DESCLASSIFICADO

4373 MARIA FATIMA DE SOUZA 47214009 65995953915 20/05/1968 30,0 DESCLASSIFICADO

4479
NIVALDETE FORTUNATO
BILACH BARBOZA 59803247 80928641953 11/02/1966

40,0 DESCLASSIFICADO

4487
SIMONI PEREIRA DA
CONCEIÇÃO 53503373 2223052908 30/05/1975

45,0 DESCLASSIFICADO

________________________________________________________________________________________________

AVENIDA: GUAÍRA Nº. 153, CAIXA POSTAL Nº. 01 - CEP: 87.840-000 - MIRADOR - PARANÁ
FONE/FAX (44) 3434 - 8000 - CNPJ - 75.475.442/0001-93 - Site:  - e-mail: www.mirador.pr.gov.br mirador@mirador.pr.gov.br

CARGO: MÉDICO CLÍNICO GERAL

Nº
INSCR
IÇÃO

NOME RG CPF
DATA
NASC.

NOTA
PROVA
OBJETI

VA

NOTA
PROVA
TÍTULO

S

NOTA
FINAL

CLASSIFI
CAÇÃO

4364 RODRIGO ANDRE DAL PONTE 58972681 2711199932 01/05/1979 70,0 25 95 1º.

4299
ANDREW MARTIN IAN
RUTHERFORD 3967704 39206548700 27/02/1952

65,0 21 86 2º.

4298 LADEMIR FREDDI JUNIOR 28075159 18451621880 13/10/1976 67,5 15 82,5 3º.

4399 ANDRE EDUARDO SMANIOTTO 73696348 4407211997 15/06/1983 65,0 6 71 4º.

4342 NILSON HEIDI AKIYOSHI 30808398 35872624034 19/01/1962 57,5 N/C 57,5 5º.

4322 BRUNO MATIAS MUSSI 334317927 3683409967 06/07/1982 55,0 N/C 55,0 6º.

4462 RENATA RICCI MOTA 83976730 5819291956 25/12/1986 N/C DESCLASSIFICADO

Mirador, aos 15 dias do mês de junho de 2011.

Fabiana Preuss
Presidente da Comissão Especial

de Processo Seletivo